СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАНЦЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

29.12.2009      №        54-рсд

О внесении изменений и дополнений

в Положение о конкурсе на замещение
должности муниципальной службы,
утвержденное решением Совета

депутатов от 25.02.2009  № 375-рсд

В соответствии со статьей 17 Федерального Закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями) и в целях повышения эффективности деятельности администрации, Совет депутатов муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Внести в пункт 4 Положения о конкурсе на замещение должности муниципальной службы, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области от 25 февраля 2009 года  № 375-рсд изменения и дополнения, изложив его в новой редакции:

«4. Конкурс может не проводиться при назначении на должности муниципальной службы, относящиеся к группе главных должностей муниципальной службы категории «Руководители» и к группе младших должностей муниципальной службы категории «Специалисты».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Знамя труда».

        3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по законности, правопорядку и соблюдению регламента.
Глава муниципального образования                                                   В.С Петров